
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2022 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 7 lutego 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 139 014 988,05 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące 104 630 352,66 zł, 

2) Dochody majątkowe 34 384 635,39 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 145 974 428,55 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 104 370 891,18 zł, 

2) Wydatki majątkowe 41 603 537,37 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym* 

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 
Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 

 

Id: 091D6DA6-3DF5-4680-A7F8-E6C699DF13FC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Dochody budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.24.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 07 lutego 2022  
r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 876 021,00Pomoc społeczna 0,00 724,00 876 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 724,00 724,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 724,00 724,00

104 629 628,66razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

186 469,72 0,00 0,00 186 469,72

0,00 724,00 104 630 352,66

majątkowe

34 384 635,39razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 589 908,80 0,00 0,00 17 589 908,80

0,00 0,00 34 384 635,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 139 014 264,05

17 776 378,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 17 776 378,52

0,00 139 014 988,05724,00

Id: 091D6DA6-3DF5-4680-A7F8-E6C699DF13FC. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.24.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 07 lutego 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 114 423,37 16 114 423,37 15 680 215,69 12 608 868,00 3 071 347,69 15 000,00 419 207,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 114 423,37 16 114 423,37 15 680 215,69 12 608 868,00 3 071 347,69 15 000,00 419 207,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 435 557,68 435 557,68 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 385 057,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 557,68 440 557,68 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 385 057,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 12 880 592,41 12 880 592,41 12 838 742,41 10 562 628,00 2 276 114,41 15 000,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 875 592,41 12 875 592,41 12 833 742,41 10 562 628,00 2 271 114,41 15 000,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 460 470,00 460 470,00 460 470,00 0,00 460 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 470,00 455 470,00 455 470,00 0,00 455 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 353 788,00 5 353 788,00 4 297 388,00 3 453 545,00 843 843,00 20 700,00 1 035 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 724,00 724,00 14,00 0,00 14,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 354 512,00 5 354 512,00 4 297 402,00 3 453 545,00 843 857,00 20 700,00 1 036 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 724,00 724,00 14,00 0,00 14,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 724,00 430 724,00 14,00 0,00 14,00 0,00 430 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 710,00 430 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 28 795 530,13 10 951 210,78 10 950 610,78 445 242,00 10 505 368,78 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 17 844 319,35 17 844 319,35 10 254 532,12 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 795 530,13 10 951 210,78 10 950 610,78 445 242,00 10 505 368,78 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 17 844 319,35 17 844 319,35 10 254 532,12 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 15 696 587,90 1 316 402,26 1 316 402,26 102 782,00 1 213 620,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 380 185,64 14 380 185,64 7 635 988,05 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 696 587,90 1 316 402,26 1 316 402,26 102 782,00 1 213 620,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 380 185,64 14 380 185,64 7 635 988,05 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 091D6DA6-3DF5-4680-A7F8-E6C699DF13FC. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 373 260,00 373 260,00 373 260,00 0,00 373 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 260,00 408 260,00 408 260,00 0,00 408 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 7 204 695,78 3 531 863,00 3 271 063,00 2 247 177,00 1 023 886,00 254 700,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 3 672 832,78 3 672 832,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 204 695,78 3 531 863,00 3 271 063,00 2 247 177,00 1 023 886,00 254 700,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 3 672 832,78 3 672 832,78 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 3 277 163,00 3 277 163,00 3 271 063,00 2 247 177,00 1 023 886,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 277 163,00 3 277 163,00 3 271 063,00 2 247 177,00 1 023 886,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 759 677,00 1 759 677,00 1 759 677,00 1 759 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 693 677,00 1 693 677,00 1 693 677,00 1 693 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 42 600,00 42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 600,00 108 600,00 108 600,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 145 973 704,55 69 693 170,42 46 079 214,00 23 613 956,42 14 539 279,77 18 169 112,42 219 376,12 216 548,45 1 532 680,00 41 603 537,37 41 603 537,37 18 709 465,31 0,00 0,00

zmniejszenie -106 000,00 -106 000,00 -106 000,00 -66 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 724,00 106 724,00 106 014,00 66 000,00 40 014,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 974 428,55 69 693 184,42 46 079 214,00 23 613 970,42 14 539 279,77 18 169 822,42 219 376,12 216 548,45 1 532 680,00 41 603 537,37 41 603 537,37 18 709 465,31 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 091D6DA6-3DF5-4680-A7F8-E6C699DF13FC. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
750 Administracja publiczna 265 503,00 0,00 265 503,00

75011 Urzędy wojewódzkie 265 503,00 0,00 265 503,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

265 503,00 0,00 265 503,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 395,00 0,00 4 395,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 395,00 0,00 4 395,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 395,00 4 395,00

852 Pomoc społeczna 66 635,00 724,00 67 359,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 724,00 724,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 724,00 724,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 0,00 1 827,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 827,00 0,00 1 827,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 808,00 0,00 64 808,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 808,00 0,00 64 808,00

855 Rodzina 17 031 000,00 0,00 17 031 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 742 000,00 0,00 9 742 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 742 000,00 0,00 9 742 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 214 000,00 0,00 7 214 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 214 000,00 0,00 7 214 000,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.24.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 07 lutego 2022 r.

Id: 091D6DA6-3DF5-4680-A7F8-E6C699DF13FC. Podpisany Strona 5



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

75 000,00 0,00 75 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 000,00 0,00 75 000,00

Razem 17 367 533,00 724,00 17 368 257,00

Id: 091D6DA6-3DF5-4680-A7F8-E6C699DF13FC. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
750 Administracja publiczna 265 503,00 0,00 265 503,00

75011 Urzędy wojewódzkie 265 503,00 0,00 265 503,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 918,00 0,00 221 918,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 148,00 0,00 38 148,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 437,00 0,00 5 437,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 395,00 0,00 4 395,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 395,00 0,00 4 395,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631,48 0,00 631,48
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 90,00 0,00 90,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 673,52 0,00 3 673,52

852 Pomoc społeczna 66 635,00 724,00 67 359,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 724,00 724,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 710,00 710,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14,00 14,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 0,00 1 827,00
3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 0,00 1 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00 0,00 27,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 808,00 0,00 64 808,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 100,00 0,00 49 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 746,00 0,00 3 746,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 888,00 0,00 8 888,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 311,00 0,00 1 311,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

855 Rodzina 17 031 000,00 0,00 17 031 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 742 000,00 0,00 9 742 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 709 851,00 0,00 9 709 851,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 650,00 0,00 20 650,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 031,00 0,00 7 031,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371,00 0,00 371,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 679,00 0,00 679,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.24.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 07 lutego 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: 091D6DA6-3DF5-4680-A7F8-E6C699DF13FC. Podpisany Strona 7



4260 Zakup energii 1 200,00 0,00 1 200,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 032,00 0,00 1 032,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 1 186,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 214 000,00 0,00 7 214 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 800,00
3110 Świadczenia społeczne 6 803 653,00 0,00 6 803 653,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 500,00 0,00 139 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 378,00 0,00 10 378,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 747,00 0,00 235 747,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 200,00 0,00 4 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00
4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 293,00 0,00 8 293,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 1 200,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 400,00 0,00 1 400,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

75 000,00 0,00 75 000,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 75 000,00 0,00 75 000,00
Razem 17 367 533,00 724,00 17 368 257,00

Id: 091D6DA6-3DF5-4680-A7F8-E6C699DF13FC. Podpisany Strona 8



 

1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.24.2022 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 07 lutego 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2022 rok 
 

DOCHODY 
 

Dział 852 rozdział 85215 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 1 z dnia 24 stycznia 2022 r. (pismo WF-I.3112.17.1.2022  
z dnia 25.01.2022 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 724,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej 
poz. 24 stanowiącą dotację celową na I kwartał 2022 r. przeznaczoną na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 
obsługi tego zadania w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, przy uwzględnieniu art.14 oraz art.15 ustawy z dnia 17 
grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022. poz.1). 
 
 

WYDATKI 
 
Dział 750 rozdział 75022 
Na wniosek Kierownika Biura Rady zwiększa się plan wydatków w § 4220 o kwotę 5 000,00 zł  
z przeznaczeniem na zakup artykułów żywności na potrzeby Rady Miejskiej w Płońsku 
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Kierownika Referatu Administracyjnego zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 
5 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75022. 
 
Dział 852 rozdział 85215 
Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 1 z dnia 24 stycznia 2022 r. (pismo WF-I.3112.17.1.2022 z dnia 25.01.2022 r.) zwiększa 
się plan wydatków w § 3110 o kwotę 710,00 zł i w § 4210 o kwotę 14,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 
obsługi tego zadania w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconej w gminie. 
 
Dział 900 rozdział 90095 
Na wniosek Kierownika Referatu Odpadów, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej zmniejsza się 
plan wydatków w § 4210 (prace społeczno użyteczne) o kwotę 35 000,00 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków w § 4300 (montaż i demontaż dekoracji świątecznych) o kwotę 35 000,00 zł . Zmiany są 
niezbędne celem prawidłowej realizacji zadania. 
 
Dział 926 rozdział 92604 
Na wniosek Dyrektora Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji zmniejsza się plan wydatków w § 4010  
o kwotę 66 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4170 o kwotę 66 000,00 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia bezosobowe. 
 

Id: 091D6DA6-3DF5-4680-A7F8-E6C699DF13FC. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-02-06T23:00:00+0000
	Polska
	ANDRZEJ JÓZEF PIETRASIK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




